1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº041/2023

RUI CARLOS GOUVÊA Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

1. Tornar sem efeito os editais nº 020/2023 e nº 031/2023 que convoca os candidatos classificados para

ocuparem o cargo de Atendente de Farmácia.

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação retroagindo seus efeitos a contar de 10 de Janeiro de

2023.

GABINETE DO VICE PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos 20 dias do mês de janeiro de 2023.

RUI CARLOS GOUVÊA

Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício

Registra-se e Publique-se